
Halkokankaan asukasyhdistys ry 

 
TOIMINTAKERTOMUS 2022 

 
Yleistä  

Vuosi 2022 oli yhdistyksen 11. toimintavuosi. 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää Halkokankaan asukkaiden yhteistyötä, vaalia ja 
edistää asuinalueen kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä sekä kehittää yhteisöllisyyttä. 
 

Kokoukset ja hallinto 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 15.3.2022 klo 19:00 Teamsilla. Kokouskutsu ja linkki lähetettiin 
jäsenille sähköpostitse. Kokousta mainostettiin jakamalla kaikkiin Halkokankaan koteihin mainos 
yhdistyksestä ja tiedote kokouksesta. Lisäksi kokouksesta tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla ja 
Facebook-ryhmässä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen mukaiset vuosikokousasiat. 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdesti. 

 
Yhdistyksen talous ja jäsenmaksut 

Vuoden 2022 loppuun mennessä asukasyhdistykseen kuului 40 talokuntaa. Vuosimaksu vuodelle 
2022 oli 15 € / talokunta. Jäsenmäärät 2022 vuoden lopussa yhteensä 138, joista aikuisia 73 ja alle 
18v lapsia 65. 
 

Tiedottaminen 
Yhdistyksen kotisivut toimivat osoitteessa www.halkokangas.fi. Yhteisissä tapahtumissa tiedotettiin 
alueelle tärkeistä asioista ja yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksellä on myös Facebook-ryhmä, jossa 
tiedotettiin tapahtumista ja käytiin keskustelua alueen tapahtumista sekä tarjottiin jäsenille 
kohtaamispaikka. 
Hallitus kävi keskustelua yhdistyksen toimintaan ja alueen tapahtumiin liittyen. Kutsuja 
tapahtumiin jaettiin sähköisesti sekä paperisena alueen postilaatikoihin. 
 

Yhdistyksen toiminta 
11. toimintavuotenaan yhdistys jatkoi jäsentalouksien määrän kasvattamista. 

Vuosikokous pidettiin etäkokouksena. 
Yhdistys järjesti lapsille suunnatun vapputapahtuman alueen perheille. Tapahtumassa oli toimintaa 
ja tarjoilua. 
Yhdistys tarjosi jäsenilleen sählyvuoron sunnuntaisin. Keskusteltiin vuoron mahdollisuuksista 
laajentaa toimintaa muuhunkin liikuntaan. 
Yhdistyksen joukkue Halkokankaan Halot osallistui kesällä pidettyyn paikalliseen 
jalkapalloturnaukseen sijoittuen kolmanneksi. 
Kesällä yhdistyksen pihakirppistoimikunta organisoi viidennen vuosittaisen pihakirppistapahtuman, 
joka on jo osa kesän odotettua vakio-ohjelmaa Petäjävedellä – kävijöissä on alueen asukkaiden 
lisäksi paljon oman ja naapurikuntien asukkaita sekä kesämökkiläisiä. 



Halkokankaan leikkipuistoon pyrittiin saamaan alueen vanhempia lapsineen koolle kolmena 
yhteisenä etukäteen ilmoitettuna ajankohtana viikossa eli tiistaisin klo 9-11, keskiviikkoisin 17-
18:30 ja sunnuntaisin klo 17-18:30. Asiasta tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla ja Facebookissa. 

Yhdistys lainasi omistamiaan harrastevälineitä alueen asukkaille (frisbeegolf, jalkapallot ja 
voimasäkit). 

Yhdistys ylläpiti lainakirjalaatikkoa Halkokankaan alueella. 
Yhdistys suoritti risutalkoita Halkokankaan alueella siistien ja raivaten puistoalueita kunnan luvalla. 

Yhdistys aktivoi jäseniään osallistumaan Halkokankaan perhepuiston kehittämiskyselyyn. 


